sentibus alternatim sunt appensa. Datum die et anno supradictis.
2 XXXIII.
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XXXIIL
In pavochia Sancte TWerburae in bico Castri ex parte australi.

EC dividenda testatur quod nos Prior et conventus ecclesie Omnium Sane-
torum juxta Dublin concedimus et ad firmam tradimus Willelmo Foil
civi et mereatort Dublin quandam placeam nostram infra muros eivitatis Dublin
in vico castri in parochia videlicet ecclesie Sancte Werburge ad terminum
quadraginta annorum - termino incipiente i festo Nativitatis Sanct: Johannis
Baptiste anno Domini millesimo cee quadragesimo septimo - habendam et
tenendam prefato Willelmo heredibus et assignatis suis predictam placeam de
nobis et successoribus nostris quiete bene et in pace usque ad finem dictorum
quadraginta annorum continue sequencium plenarie complendorum. Reddendo
inde annuatim dicti Willelmus heredes et assignati sui nobis et successoribus
nostris quinque solidos argenti ad duos anni terminos - medietatem videlicet n
festo Natalis Domini et aliam medietatem in festo Nativitatis Sancti Johannis
Baptiste durante termino supradicto - que quidem placea jacet in latitudine in
parte anteriori inter tenementum prefati Willelmi versus occidentem et celdam
nostram quam recuperavimus de Ricardo Ponteys versus orientem et continet in
parte anteriori in latitudine viginti et unum pedem - in medio triginta et sex
pedes posterius vero continet triginta et duos pedes - et extendit se in longitu-
dine a via regali versus aquilonem usque ad cimiterium ecclesie Sancte Werburge
et ortum qui quondam fuit Roberti North versus austrum.

Ego vero prefatus Willelmus heredes et assignati mei super eandem placeam
unam aulam bonam continentem in longitudine triginta et quatuor pedes in
latitudine vero viginti et unum pedem edificare volumus et tenemur per pre-
sentes - et eandem usque ad finem termini quadraginta annorum supradieti
sumptibus nostris bene et competenter sustinere et in fine termini in bono statu
undique relinquere. Et si contingat quod predictus redditus quinque solidorum
in toto vel in parte in aliquo termino a retro fuerit durante termino quadraginta
annorum supradicto et prefati Prior et conventus et successores sui super eandem
placeam districtionem sufficientem pro predicto redditu invenire non possunt.
Ego prefatus Willelmus pro me et heredibus et assignatis meis volo et concedo
quod dicti Prior et conventus et successores sui aulam meam collateralem ex
parte occidentali pro predicto redditu distringant et districtiones sibi retineant

quousque
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quousque de omnibus arreragiis dieti redditus plenarie eis fuerit satisfactum. Kt
finitis quadraginta annis supradictis liceat ex tunc prefatis Priori et conventui
et successoribus suis omnia edificia super eandem placeam constructa sine aliqua
contradictione vel strepitu judiciali intrare et in proprios usus rehabere et volun-
tatem suam inde facere. Nos vero dicti Prior et conventus et successores nostri
dictam placeam cum omnibus suis edificis prefato Willelmo heredibus et assig-
natis suis contra quoscumque warentizabimus usque ad finem termini predicti et
defendemus. In cujus rei testimonium sigillum eommune predictorum Prioris
et conventus indenture eidem Willelmo tradite est appensum et sigillum dicti
Willelmi huie indenture nobis Priori et conventui facte est appensum. Hiis
testibus - Galfrido Crompe tunc majore civitatis Dublin - Rogero Graunceter et
Waltero Lusk tunc ballivis - Johanne Taillour - Thoma Dyllon - Ada Alesley -
Johanne Lam - Mauricio Broun et multis alis. Datum Dublin in festo et anno
supradietis. :

XXXIV.

e celda in parte ovientali placee supradicte.

Lacita coram Ricardo Olof majore Thoma de Wynchestria et Rogero de
Asseborne prepositis Dublin die Martis proximo post festum Sancti Martini

anno regni regis Edwardi filii regis Edwardi decimo.  Assisa venit recognicio-
nis i Ricardus Ponteys injuste et sine judicio per suam friscam forciam dissei-
sivisset fratrem Nigellum Priorem ecclesie Omnium Sanctorum juxta Dublin de
libero tenemento suo in Dublin infra annum &e. videlicet de illa celda cum per-
_ tineneils que est in vico castri in parochia Sancte Werburge et jacet inter vacuam
placeam predicti Prioris ex parte occidentali et celdam prenominati Ricardi
Ponteys ex parte orientali - Et unde predictus Prior queritur quod cum distrin-
geret in tenemento predicto pro redditu suo &e. Idem Ricardus Ponteys de
predicta districtione ipsum Priorem minus juste deforciavisset &c. Kt petit inde
assisam &e. Kt predictus Ricardus venit et bene cognovit quod deforciavisset
predictum Priorem de districtione sua predicta prout idem Prior asserit &c.
Ideo consideratum est quod predictus Prior recuperet seisinam suam de predicta
celda cum pertinenciis versus predictum Ricardum per recognicionem suam pre-
dictam &c. Kt predictus Ricardus committitur prisone quia recognovit dissei-
sinam
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sinam &e. quousque &c. Postea remittitur prisona &e. Et de consensu prefati
Ricardi recuperavit predictus Prior prefatam celdam cum pertinenciis &e. Kt
predictus Ricardus invenit plegios de misericordia &e.

Plura alia munimenta cartas et relavaciones cujusbam tenementi et bacue
placee in predicta pavochia in bico pellipariorum in parte boviali inbenies in
una pixive in cista que @eo hic non scribuntur quia sunt in manibus sacerbo-
tum .

XXXV.

T eodem bico et pavochia ex parte australi.

EC indentura testatur quod die Dominica in festo Pasce anno regni regis
Edwardi tereii post conquestum regni sui Anglie vicesimo nono regni
vero Francie xvi. Ita convenit inter religiosos viros Priorem et conventum
domus Omnium Sanctorum juxta Dublin ex parte una et Johannem Latoner
civem Dublin ex altera - videlicet quod predicti Prior et conventus unanimi
consensu et consilio tocius capituli sui tradiderunt et ad firmam dimiserunt
dicto Johanni unum mesuagium cum omnibus edificiis et pertinenciis - quod-
quidem mesuagium jacet in vieo pelliparii Dublin - in latitudine inter tenemen-
tum Thome Fakom ex una parte et tenementum quod fuit Roberti North ex
altera - et in longitudine extendit ab alto vico versus boriam usque ad venellam
qua itur ad ecelesiam Sancti Nicholai versus austrum.

Habendum et tenendum dictum mesuagium cum edifiens et pertinencis
suis dicto Johanni Juliane uxori sue et Margarete filie predieti Johannis de
dictis Priore et conventu et eorum suceessoribus ad terminum triginta annorum
plenarie complendorum - termino vero incipiente ad festum antedictum . sub
tali tamen forma quod dictus Johannes Juliana et Margareta infra terminum
proximum post confectionem presencium dicta edificia sumptibus propriis repa-
rarent et faciant gtif et staunche - Reddendo inde annuatim dicti Johannes
Juliana et Margareta dictis Priori et conventui et eorum successoribus Xiiij.
solidos argenti ad duos anni terminos - medietatem videlicet ad festum Sancti
Michaelis et alteram medietatem ad festum Pasce pro omni servicio seculari.

Et si contingat predictum redditum post aliquem terminum prenotatum per

unum mensem in parte vel in toto esse a retro quod absit dum tamen petatur in
presencia
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presencia fidedignorum dictus Johannes Juliana et Margareta cadant a firma
sua - et liceat dictis Priori et conventui et eorum successoribus dictum mesuagium
cum edificiis et pertinenciis suis licite intrare sine contradictione cujuscumque.
Insuper predicti Johannes Juliana et Margareta volunt et concedunt quod si
contingat ipsos infra terminum prenotatum discedere quod absit quod predictum
mesuagium predietis Priori et conventui absque aliqua calumpnia et strepitu
judiciali integre remaneat.

Preterea conventum est inter partes quod dictus Johannes Juliana et Mar-
gareta dicta edificia in fine termini prefati relinquent tif et staunche et una cum
hoe quod solvant annuatim Longabulum consuetum durante termino antedicto.
Et dieti Prior et conventus et ecrum successores dictum mesuagium cum edificiis
et pertinenciis suis dictis Johanni Juliane et Margarete usque ad finem dieti
termini ut supradictum est contra omnes mortales warentizabunt et defendent.
In cujus rei testimonium sigilla parcium alternatim presentibus sunt appensa.
Datum Dublin die et anno supradictis.

XXXVL

De tenemento in pavochia Sancti FRicholai in bico [ Wochelstrete ex parte
boriali,

Mnibus Christi fidelibus ad quos presens seriptum pervenerit Agnes quon-
dam uxor Ricardi pistoris salutem - Noverit universitas vestra me dedisse
concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et ecclesie
Omnium Sanctorum juxta Dublin et canonicis ibidem Deo servientibus - pro
salute anime mee et dicti Ricardi sponsi mel et omnium antecessorum et succes-
sorum meorum quandam terram meam infra muros Dublin in vico de le Roche
in parochia Sancti Nicholai - illam scilicet terram que jacet inter terram
Quinilde et terram quam emi a Thoma filio Walteri Kipping - habendam et
tenendam dictam terram dicte domus canonicis in puram et perpetuam elemosi-
nam libere quiete pacifice integre cum omnibus libertatibus et liberis consuetu-
dinibus ad liberam elemosinam pertinentibus. Excepto quod dicti canonici vel
eorum attornatus respondebunt capitali domino annuatim de quatuor solidis
sterlingorum.
Et ut hec mea donacio concessio et confirmacio rata perseveret in posterum
et
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et inconcussa habeatur presentem paginam sigilli mei impressione roboravi. Hiis
testibus - domino Willelmo decano de Sancto Patricio - magistro Thoma cancel-
lario - domino Rogero Priore de Sancta Trinitate - G. del Ynet - Radulpho de
Mora - Wydone Cornubie et aliis.

XXXVIL
We cobem tenemento sub alia forma.

EC indentura testatur quod Prior et conventus domus Omnium Sanetorum

juxta Dublin remiserunt et relaxaverunt Roberto Stantoun ommnia arre-
ragia - quatuor videlicet solidorum annui redditus exeuncium de quodam tene-
mento in parochia Sancti Nicholai Dublin in vico qui dicitur Rochelstret - de
omnibus terminis transactis usque ad festum Pasce anno domini millesimo cee
nonagesimo quarto - quod quidem tenementum continet in longitudine a via
regia ex parte australi quinquies viginti pedes usque ad terram quondam
Roberti Asshebourne ex parte aquilonali - in latitudine vero viginti et novem
pedes a terra Roberti de Wylby ex parte orientali usque ad terram Prioris
Sancti Johannis ex parte occidentali - Ita quod predicti Prior et conventus
domus Omnium Sanctorum et successores sui de predicto Roberto heredibus et
assignatis suis ad quorumeumque manus devenerit a supradicto Pasce festo anno
supradicto quatuor solidos argenti ad duos anni terminos de eodem tenemento
annuatim percipiant in perpetuum - medietatem videlicet in omni festo Pasce et
aliam medietatem in omni festo Sancti Michaelis - Et liceat predictis Priori et
conventui et successoribus suis predictum tenementum ex quacumque parte
voluerint pro predicto redditu quociens a retro fuerit distringere et districtiones
usque ad plenariam dicti redditus solucionem retinere. In cujus rei testimo-
nium huie dividende sigilla parcium alternatim sunt appensa. Datum Dublin
in vigilio Pasce anno supradicto.